
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Torneo OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA 1610001B

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 24-09-2016 - 02-10-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - MARINELLO D. - HELD G.

Partecipanti 49

Sito Internet

Caldonazzo Matteo

1Guidobene Davide

2
Bonini Roberto

3
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OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Caldonazzo Matteo 5.0 ITA 19.5022.5015.0019.501967 1739 2013 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 1992

2 3 1N Guidobene Davide 5.0 ITA 18.0019.5013.5015.001958 1820 2094 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1998

3 11 1N Bonini Roberto 4.5 ITA 20.0023.0015.0015.751851 1802 1996 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1963

4 7 CM Zanirato Stefano 4.5 ITA 19.5021.5015.0015.751897 1755 1949 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1962

5 4 CM Panican Gheorghe 4.5 ITA 19.5021.0014.5014.501948 1766 1988 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1957

6 8 1N Barbieri Lorenzo 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.751872 1785 1979 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

7 22 CM Rossi Gianni 4.5 ITA 18.5020.0014.0014.751748 1773 1994 6 3 3 0 2 2 0 0 4 1 3 0 0 0 1942

8 1 1N Malni Riccardo 4.0 ITA 20.0022.5015.5014.001975 1819 1945 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

9 18 2N Gennari Andrea 4.0 ITA 17.0019.0012.5011.251756 1710 1836 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2001

10 12 1N Spano Alfredo 4.0 ITA 17.0019.0012.0011.001843 1655 1781 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

11 10 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA 17.0018.5012.0010.501856 1703 1829 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

12 23 2N Dai Zotti Marco 4.0 ITA 16.5018.5011.5010.001741 1696 1848 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1989

13 16 CM Aggio Mose' 4.0 ITA 16.5017.5012.009.00 1788 1678 1804 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

14 36 2N Peloni Davide 4.0 ITA 16.0017.5011.008.50 1587 1759 1911 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

15 33 3N Casalini Vittorio 4.0 ITA 12.5014.009.00 8.50 1592 1619 1799 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

16 9 1N Franco Alessandro P.3.5 ITA 20.5023.0016.0012.251856 1740 1798 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

17 5 CM Giuriato Sergio 3.5 ITA 19.0021.5014.5011.251917 1796 1853 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1955

18 19 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA 17.0018.5012.508.00 1756 1655 1739 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

19 25 2N Pierrat Marco 3.5 ITA 16.0017.0012.008.25 1699 1771 1829 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

20 24 1N Fiscato Claudio 3.5 ITA 15.0015.5010.505.75 1726 1590 1648 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1958

21 26 2N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 22.0025.0017.0012.001669 1868 1869 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

22 21 1N Marangoni Simone 3.0 ITA 19.5022.0015.009.75 1749 1737 1738 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1973

23 28 2N Bernard Federico 3.0 ITA 18.0020.0013.508.25 1656 1747 1774 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1986

24 34 2N Barbetta Cosimo 3.0 ITA 17.5018.0013.507.00 1591 1709 1709 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

25 14 1N Bonollo Sergio 3.0 ITA 17.0018.5012.006.50 1815 1666 1667 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

26 6 CM Tomio Dante 3.0 ITA 16.0018.5012.008.25 1911 1716 1717 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1961

27 35 2N Valentini Pietro 3.0 ITA 16.0017.5011.506.50 1591 1694 1695 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

28 29 2N Manfrin Gianantonio 3.0 ITA 16.0017.0011.005.50 1647 1692 1693 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

29 13 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 17.5020.0013.006.75 1824 1623 1567 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

30 20 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 16.5018.5012.006.25 1751 1753 1724 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1981

31 47 NC Pasin Mattia 2.5 ITA 16.5016.5012.503.25 1412 1760 1612 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2006

32 41 3N De Marzi Davide 2.5 ITA 14.5016.0011.005.75 1522 1645 1589 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

33 30 2N Menini Luca 2.5 ITA 13.5015.009.50 4.50 1644 1598 1569 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

34 39 3N Feltrin Francesco 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.25 1530 1663 1633 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

35 45 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA 12.5014.009.00 4.00 1438 1609 1580 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2003

36 17 1N Gneo Marco 2.0 ITA 17.0019.0012.005.00 1787 1600 1476 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

37 44 NC Santo  Fernando Manuel2.0 ITA 16.0018.0012.006.00 1440 1651 1379 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

38 15 2N Marchetti Roberto 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 1791 1640 1568 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1991

39 31 2N Martinello Edoardo 2.0 ITA 15.5016.0011.002.50 1640 1615 1518 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

40 32 1N Benedetti Maurizio 2.0 ITA 15.0016.5010.504.50 1630 1660 1535 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

41 42 NC Passon Stefano 2.0 ITA 14.0015.0010.002.50 1452 1599 1502 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

42 48 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA 13.0013.009.50 1.50 1315 1618 1379 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2003

43 37 2N Kofler Albin 2.0 ITA 10.0010.007.00 3.25 1586 1590 1519 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1953

44 46 NC Biasiolo Michele 1.5 ITA 17.0018.5012.503.75 1434 1638 1348 6 0 3 3 3 0 3 0 3 0 0 3 0 0 1992

45 27 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 14.0015.009.00 2.25 1666 1575 1410 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1991

46 43 NC Graizzaro Alberto 1.5 ITA 13.5014.009.50 1.25 1440 1520 1219 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1991

47 40 2N Daccico Gianni 1.0 ITA 15.0016.5011.002.00 1526 1639 1367 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 1964

48 49 3N Benetti Andrea 1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1248 1637 935 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2003

49 38 2N Grotto Gianluca 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1555 1703 968 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1969
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OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1788 1678 1804 1962 M 809381 106779

34 2N Barbetta Cosimo ITA VEN VI 1591 1709 1709 1946 M 832200 103866

8 1N Barbieri Lorenzo ITA VEN VE 1872 1785 1979 1997 M 893048 127808

32 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1630 1660 1535 1959 M 809985 104913

49 3N Benetti Andrea ITA VEN TV 1248 1637 935 2003 M 2835547 154213

28 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1656 1747 1774 1986 M 877859 144208

46 NC Biasiolo Michele ITA VEN VI 1434 1638 1348 1992 M 169632

11 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1851 1802 1996 1963 M 820652 120369

14 1N Bonollo Sergio ITA VEN VI 1815 1666 1667 1950 M 872563 104485

2 1N Caldonazzo Matteo ITA VEN VR 1967 1739 2013 1992 M 810096 131203

33 3N Casalini Vittorio ITA VEN VI 1592 1619 1799 2002 M 2827145 158942

40 2N Daccico Gianni ITA VEN PD 1526 1639 1367 1964 M 838349 132943

23 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1741 1696 1848 1989 M 2806814 120405

41 3N De Marzi Davide ITA VEN VI 1522 1645 1589 2002 M 2827218 158376

39 3N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1530 1663 1633 2001 M 2832068 166943

24 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1726 1590 1648 1958 M 893366 102851

9 1N Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1856 1740 1798 1984 M 865923 116326

45 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1438 1609 1580 2003 M 2829261 165127

18 2N Gennari Andrea ITA VEN VI 1756 1710 1836 2001 M 889245 137429

26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1669 1868 1869 2003 M 2838376 165458

5 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1917 1796 1853 1955 M 806617 101441

17 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1787 1600 1476 1963 M 825476 104916

43 NC Graizzaro Alberto ITA VEN VI 1440 1520 1219 1991 M 173933

38 2N Grotto Gianluca ITA VEN VI 1555 1703 968 1969 M 2809724 158377

3 1N Guidobene Davide ITA VEN VE 1958 1820 2094 1998 M 2807446 139556

19 1N Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1756 1655 1739 1961 M 824321 100931

37 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1586 1590 1519 1953 M 840530 110149

27 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1666 1575 1410 1991 M 2841520 166111

1 1N Malni Riccardo ITA VEN VI 1975 1819 1945 1973 M 851663 110003

29 2N Manfrin Gianantonio ITA VEN VI 1647 1692 1693 1954 M 877433 142259

21 1N Marangoni Simone ITA VEN VI 1749 1737 1738 1973 M 851671 101443

15 2N Marchetti Roberto ITA VEN VI 1791 1640 1568 1991 M 2806830 157815

31 2N Martinello Edoardo ITA VEN PD 1640 1615 1518 2005 M 2815651 159388

30 2N Menini Luca ITA VEN VR 1644 1598 1569 1963 M 836524 101560

13 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1824 1623 1567 1948 M 816795 104920

10 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1856 1703 1829 1968 M 822787 118789

4 CM Panican Gheorghe ITA VEN TV 1948 1766 1988 1957 M 832278 133296

47 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1412 1760 1612 2006 M 2839224 163939

42 NC Passon Stefano ITA VEN VR 1452 1599 1502 1963 M 2845887 170934

36 2N Peloni Davide ITA LOM BS 1587 1759 1911 2005 M 2810315 158554

20 1N Petrosino Germano ITA FRI TS 1751 1753 1724 1981 M 829285 129443

25 2N Pierrat Marco ITA VEN PD 1699 1771 1829 2000 M 2822399 163385

22 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1748 1773 1994 1942 M 818593 106459

44 NC Santo  Fernando ManuelITA VEN TV 1440 1651 1379 1971 M 173770

12 1N Spano Alfredo ITA CAM NA 1843 1655 1781 1973 M 844780 105633

6 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1911 1716 1717 1961 M 819441 103840

35 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1591 1694 1695 1962 M 2831991 165582

48 NC Vitaliani Marco ITA VEN VI 1315 1618 1379 2003 M 2835890 158392

7 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1897 1755 1949 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 1N Malni Riccardo 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 0

1 2 1N Caldonazzo Matteo 5.0 ITA | 26 N 0 | 36 B 1 | 29 N 1 | 23 B 1 | 12 N 1 | 4 N 1 | -2

2 3 1N Guidobene Davide 5.0 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 0

5 4 CM Panican Gheorghe 4.5 ITA | 28 N Â½ | 46 B 1 | 26 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 0

17 5 CM Giuriato Sergio 3.5 ITA | 29 B 1 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 4 N 0 | 25 B Â½ | 1 B Â½ | 2

26 6 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 30 N 1 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 28 B Â½ | 20 B 1 | 23 N 0 | 0

4 7 CM Zanirato Stefano 4.5 ITA | 31 B 1 | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N 1 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 0

6 8 1N Barbieri Lorenzo 4.5 ITA | 32 N 1 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 22 B Â½ | 0

16 9 1N Franco Alessandro P. 3.5 ITA | 33 B 1 | 23 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 25 N Â½ | 0

11 10 CM Orsatti Marcello 4.0 ITA | 34 N 0 | 38 B 1 | 30 N 1 | 24 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 0

3 11 1N Bonini Roberto 4.5 ITA | 35 B 1 | 24 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 7 B Â½ | 0

10 12 1N Spano Alfredo 4.0 ITA | 36 N 1 | 26 B 0 | 31 N 1 | 47 B 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 0

29 13 1N Negro Raffaele 2.5 ITA | 37 B Â½ | 22 N 0 | 35 B 1 | 25 N 0 | 39 B 1 | 36 B 0 | 2

25 14 1N Bonollo Sergio 3.0 ITA | 38 N 1 | 34 B 1 | 3 N 0 | 26 B 0 | 36 N 0 | 31 B 1 | 0

38 15 2N Marchetti Roberto 2.0 ITA | 39 B 1 | 49 N 1 | 9 N 0 | 1 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | -1

13 16 CM Aggio Mose' 4.0 ITA | 40 N 1 | 1 B 0 | 34 N 1 | 7 B 0 | 47 N 1 | 26 B 1 | 0

36 17 1N Gneo Marco 2.0 ITA | 41 B 1 | 3 B 0 | 47 N 0 | 39 N 1 | 33 B 0 | 35 N 0 | 0

9 18 2N Gennari Andrea 4.0 ITA | 42 N 1 | 5 B Â½ | 28 N 1 | 21 B Â½ | 7 N 0 | 34 B 1 | 0

18 19 1N Jimchi Abdelaziz 3.5 ITA | 43 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 22 N 0 | 45 B 1 | 41 N 1 | 0

30 20 1N Petrosino Germano 2.5 ITA | 44 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 32 B 1 | 6 N 0 | 24 B 0 | 0

22 21 1N Marangoni Simone 3.0 ITA | 45 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 18 N Â½ | 10 B 0 | 33 N 0 | 0

7 22 CM Rossi Gianni 4.5 ITA | 46 N Â½ | 13 B 1 | 7 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | 8 N Â½ | -2

12 23 2N Dai Zotti Marco 4.0 ITA | 47 B 1 | 9 B 0 | 44 N 1 | 2 N 0 | 35 B 1 | 6 B 1 | 2

20 24 1N Fiscato Claudio 3.5 ITA | 48 N 1 | 11 B 0 | 49 B 1 | 10 N 0 | 41 B Â½ | 20 N 1 | 0

19 25 2N Pierrat Marco 3.5 ITA | 1 N 0 | 39 B Â½ | 40 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 0

21 26 2N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 2 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 0

45 27 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA | 3 N 0 | 40 B Â½ | 46 N Â½ | 36 B 0 | 32 N Â½ | 48 B 0 | 0

23 28 2N Bernard Federico 3.0 ITA | 4 B Â½ | 37 N 1 | 18 B 0 | 6 N Â½ | 44 B 1 | 12 B 0 | 2

28 29 2N Manfrin Gianantonio 3.0 ITA | 5 N 0 | 41 B 1 | 2 B 0 | 35 N 0 | 40 N 1 | 32 B 1 | 0

33 30 2N Menini Luca 2.5 ITA | 6 B 0 | 43 N 1 | 10 B 0 | 41 N 0 | 42 B 1 | 47 N Â½ | 0

39 31 2N Martinello Edoardo 2.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 12 B 0 | 44 N 0 | 49 B 1 | 14 N 0 | 0

40 32 1N Benedetti Maurizio 2.0 ITA | 8 B 0 | 45 N Â½ | 37 B 1 | 20 N 0 | 27 B Â½ | 29 N 0 | 0

15 33 3N Casalini Vittorio 4.0 ITA | 9 N 0 | 44 B 0 | 42 N 1 | 46 B 1 | 17 N 1 | 21 B 1 | 0

24 34 2N Barbetta Cosimo 3.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 49 N 1 | 15 B 1 | 18 N 0 | 0

27 35 2N Valentini Pietro 3.0 ITA | 11 N 0 | 48 B 1 | 13 N 0 | 29 B 1 | 23 N 0 | 17 B 1 | 0

14 36 2N Peloni Davide 4.0 ITA | 12 B 0 | 2 N 0 | 43 B 1 | 27 N 1 | 14 B 1 | 13 N 1 | 0

43 37 2N Kofler Albin 2.0 ITA | 13 N Â½ | 28 B 0 | 32 N 0 | 40 B Â½ | 48 N 1 | 0 0 | -1

49 38 2N Grotto Gianluca 0.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 45 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 39 3N Feltrin Francesco 2.5 ITA | 15 N 0 | 25 N Â½ | 45 B 1 | 17 B 0 | 13 N 0 | 44 B 1 | 0

47 40 2N Daccico Gianni 1.0 ITA | 16 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 0 | 37 N Â½ | 29 B 0 | 42 N 0 | 0

32 41 3N De Marzi Davide 2.5 ITA | 17 N 0 | 29 N 0 | 48 B 1 | 30 B 1 | 24 N Â½ | 19 B 0 | 0

41 42 NC Passon Stefano 2.0 ITA | 18 B 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 43 N 1 | 30 N 0 | 40 B 1 | 0

46 43 NC Graizzaro Alberto 1.5 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 36 N 0 | 42 B 0 | 46 N Â½ | 49 B 1 | 0

37 44 NC Santo  Fernando Manuel 2.0 ITA | 20 B 0 | 33 N 1 | 23 B 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | 39 N 0 | 0

35 45 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA | 21 N 0 | 32 B Â½ | 39 N 0 | 38 B 1 | 19 N 0 | 46 B 1 | 0

44 46 NC Biasiolo Michele 1.5 ITA | 22 B Â½ | 4 N 0 | 27 B Â½ | 33 N 0 | 43 B Â½ | 45 N 0 | 0

31 47 NC Pasin Mattia 2.5 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 30 B Â½ | 1

42 48 NC Vitaliani Marco 2.0 ITA | 24 B 0 | 35 N 0 | 41 N 0 | 0 1 | 37 B 0 | 27 N 1 | -1

48 49 3N Benetti Andrea 1.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 34 B 0 | 31 N 0 | 43 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Aggio Mose' ITA 1788 6 4.00 3.75 0.25 1678.331804 1962 M 809381 106779

34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 6 3.00 2.05 0.95 1709.001709 1946 M 832200 103866

8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 6 4.50 3.68 0.82 1785.671979 1997 M 893048 127808

32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 6 2.00 2.78 -0.78 1660.001535 1959 M 809985 104913

49 3N Benetti Andrea ITA 1248 4 0.00 0.36 -0.36 1637.60935 2003 M 2835547 154213

28 2N Bernard Federico ITA 1656 5 2.00 1.56 0.44 1747.331774 1986 M 877859 144208

11 1N Bonini Roberto ITA 1851 6 4.50 3.35 1.15 1802.671996 1963 M 820652 120369

14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 6 3.00 4.13 -1.13 1666.671667 1950 M 872563 104485

2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 6 5.00 4.62 0.38 1739.172013 1992 M 810096 131203

33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 4 3.00 1.41 1.59 1619.671799 2002 M 2827145 158942

40 2N Daccico Gianni ITA 1526 6 1.00 2.12 -1.12 1639.671367 1964 M 838349 132943

23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 5 3.00 2.41 0.59 1696.171848 1989 M 2806814 120405

41 3N De Marzi Davide ITA 1522 6 2.50 2.06 0.44 1645.831589 2002 M 2827218 158376

39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 5 1.50 1.42 0.08 1663.171633 2001 M 2832068 166943

24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 6 3.50 3.72 -0.22 1590.501648 1958 M 893366 102851

9 1N Franco Alessandro P.ITA 1856 6 3.50 3.91 -0.41 1740.501798 1984 M 865923 116326

45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 5 1.50 1.23 0.27 1609.001580 2003 M 2829261 165127

18 2N Gennari Andrea ITA 1756 6 4.00 3.33 0.67 1710.331836 2001 M 889245 137429

26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 6 3.00 1.48 1.52 1868.671869 2003 M 2838376 165458

5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 6 3.50 3.92 -0.42 1796.001853 1955 M 806617 101441

17 1N Gneo Marco ITA 1787 6 2.00 4.32 -2.32 1600.831476 1963 M 825476 104916

38 2N Grotto Gianluca ITA 1555 3 0.00 0.99 -0.99 1703.00968 1969 M 2809724 158377

3 1N Guidobene Davide ITA 1958 6 5.00 4.07 0.93 1820.502094 1998 M 2807446 139556

19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 5 2.50 2.80 -0.3 1655.171739 1961 M 824321 100931

37 2N Kofler Albin ITA 1586 5 2.00 2.45 -0.45 1590.201519 1953 M 840530 110149

27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 5 1.00 2.89 -1.89 1575.001410 1991 M 2841520 166111

1 1N Malni Riccardo ITA 1975 6 4.00 4.20 -0.2 1819.671945 1973 M 851663 110003

29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 6 3.00 2.73 0.27 1692.171693 1954 M 877433 142259

21 1N Marangoni Simone ITA 1749 6 3.00 3.03 -0.03 1737.501738 1973 M 851671 101443

15 2N Marchetti Roberto ITA 1791 5 2.00 3.17 -1.17 1640.001568 1991 M 2806830 157815

31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 5 2.00 2.35 -0.35 1615.831518 2005 M 2815651 159388

30 2N Menini Luca ITA 1644 5 1.50 2.62 -1.12 1598.831569 1963 M 836524 101560

13 1N Negro Raffaele ITA 1824 6 2.50 4.51 -2.01 1623.501567 1948 M 816795 104920

10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 6 4.00 4.13 -0.13 1703.831829 1968 M 822787 118789

4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 5 3.50 3.19 0.31 1766.831988 1957 M 832278 133296

47 NC Pasin Mattia ITA 1412 5 1.50 0.59 0.91 1760.601612 2006 M 2839224 163939

42 NC Passon Stefano ITA 1452 5 1.00 1.36 -0.36 1599.671502 1963 M 2845887 170934

36 2N Peloni Davide ITA 1587 5 3.00 1.08 1.92 1759.171911 2005 M 2810315 158554

20 1N Petrosino Germano ITA 1751 5 1.50 2.06 -0.56 1753.501724 1981 M 829285 129443

25 2N Pierrat Marco ITA 1699 6 3.50 2.46 1.04 1771.331829 2000 M 2822399 163385

22 CM Rossi Gianni ITA 1748 5 4.00 1.87 2.13 1773.171994 1942 M 818593 106459

12 1N Spano Alfredo ITA 1843 6 4.00 4.29 -0.29 1655.171781 1973 M 844780 105633

6 CM Tomio Dante ITA 1911 6 3.00 4.48 -1.48 1716.171717 1961 M 819441 103840

35 2N Valentini Pietro ITA 1591 6 3.00 2.19 0.81 1694.171695 1962 M 2831991 165582

48 NC Vitaliani Marco ITA 1315 5 1.00 0.76 0.24 1618.201379 2003 M 2835890 158392

7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 6 4.50 4.12 0.38 1755.671949 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 1 0.50 1.70 -0.2 -6 1638.671348 1992 M 169632

43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 1 0.50 2.40 -0.9 -27 1520.171219 1991 M 173933

44 NC Santo  Fernando ManuelITA 1440 0 0.00 1.40 0.6 18 1651.671379 1971 M 173770
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Malni Riccardo ITA 1975   |  25 2N Pierrat Marco ITA 1699 1 - 0

2 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669   |  2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 1 - 0

3 3 1N Guidobene Davide ITA 1958   |  27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 1 - 0

4 28 2N Bernard Federico ITA 1656   |  4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 Â½ - Â½

5 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917   |  29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 1 - 0

6 30 2N Menini Luca ITA 1644   |  6 CM Tomio Dante ITA 1911 0 - 1

7 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897   |  31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 1 - 0

8 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630   |  8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 0 - 1

9 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856   |  33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 1 - 0

10 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591   |  10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 1 - 0

11 11 1N Bonini Roberto ITA 1851   |  35 2N Valentini Pietro ITA 1591 1 - 0

12 36 2N Peloni Davide ITA 1587   |  12 1N Spano Alfredo ITA 1843 0 - 1

13 13 1N Negro Raffaele ITA 1824   |  37 2N Kofler Albin ITA 1586 Â½ - Â½

14 38 2N Grotto Gianluca ITA 1555   |  14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 0 - 1

15 15 2N Marchetti Roberto ITA 1791   |  39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 1 - 0

16 40 2N Daccico Gianni ITA 1526   |  16 CM Aggio Mose' ITA 1788 0 - 1

17 17 1N Gneo Marco ITA 1787   |  41 3N De Marzi Davide ITA 1522 1 - 0

18 42 NC Passon Stefano ITA 1452   |  18 2N Gennari Andrea ITA 1756 0 - 1

19 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756   |  43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 1 - 0

20 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440   |  20 1N Petrosino Germano ITA 1751 0 - 1

21 21 1N Marangoni Simone ITA 1749   |  45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 1 - 0

22 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434   |  22 CM Rossi Gianni ITA 1748 Â½ - Â½

23 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741   |  47 NC Pasin Mattia ITA 1412 1 - 0

24 48 NC Vitaliani Marco ITA 1315   |  24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 0 - 1

25 49 3N Benetti Andrea ITA 1248   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 CM Aggio Mose' 1 ITA 1788   |  1 1N Malni Riccardo 1 ITA 1975 0 - 1

2 17 1N Gneo Marco 1 ITA 1787   |  3 1N Guidobene Davide 1 ITA 1958 0 - 1

3 18 2N Gennari Andrea 1 ITA 1756   |  5 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1917 Â½ - Â½

4 6 CM Tomio Dante 1 ITA 1911   |  19 1N Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1756 Â½ - Â½

5 20 1N Petrosino Germano 1 ITA 1751   |  7 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1897 Â½ - Â½

6 8 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1872   |  21 1N Marangoni Simone 1 ITA 1749 Â½ - Â½

7 23 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1741   |  9 1N Franco Alessandro P. 1 ITA 1856 0 - 1

8 24 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1726   |  11 1N Bonini Roberto 1 ITA 1851 0 - 1

9 12 1N Spano Alfredo 1 ITA 1843   |  26 2N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1669 0 - 1

10 14 1N Bonollo Sergio 1 ITA 1815   |  34 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1591 1 - 0

11 49 3N Benetti Andrea 1 ITA 1248   |  15 2N Marchetti Roberto 1 ITA 1791 0 - 1

12 4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 1948   |  46 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 1434 1 - 0

13 22 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1748   |  13 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1824 1 - 0

14 37 2N Kofler Albin 0.5 ITA 1586   |  28 2N Bernard Federico 0.5 ITA 1656 0 - 1

15 2 1N Caldonazzo Matteo 0 ITA 1967   |  36 2N Peloni Davide 0 ITA 1587 1 - 0

16 10 CM Orsatti Marcello 0 ITA 1856   |  38 2N Grotto Gianluca 0 ITA 1555 1 - 0

17 25 2N Pierrat Marco 0 ITA 1699   |  39 3N Feltrin Francesco 0 ITA 1530 Â½ - Â½

18 27 2N Le Van Alessandro 0 ITA 1666   |  40 2N Daccico Gianni 0 ITA 1526 Â½ - Â½

19 29 2N Manfrin Gianantonio 0 ITA 1647   |  41 3N De Marzi Davide 0 ITA 1522 1 - 0

20 43 NC Graizzaro Alberto 0 ITA 1440   |  30 2N Menini Luca 0 ITA 1644 0 - 1

21 31 2N Martinello Edoardo 0 ITA 1640   |  42 NC Passon Stefano 0 ITA 1452 1 - 0

22 45 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1438   |  32 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1630 Â½ - Â½

23 33 3N Casalini Vittorio 0 ITA 1592   |  44 NC Santo  Fernando Manuel0 ITA 1440 0 - 1

24 35 2N Valentini Pietro 0 ITA 1591   |  48 NC Vitaliani Marco 0 ITA 1315 1 - 0

25 47 NC Pasin Mattia 0 ITA 1412   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Malni Riccardo 2 ITA 1975   |  11 1N Bonini Roberto 2 ITA 1851 0 - 1

2 3 1N Guidobene Davide 2 ITA 1958   |  14 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1815 1 - 0

3 9 1N Franco Alessandro P. 2 ITA 1856   |  15 2N Marchetti Roberto 2 ITA 1791 1 - 0

4 26 2N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1669   |  4 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 1948 0 - 1

5 5 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1917   |  20 1N Petrosino Germano 1.5 ITA 1751 1 - 0

6 21 1N Marangoni Simone 1.5 ITA 1749   |  6 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1911 1 - 0

7 7 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1897   |  22 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1748 Â½ - Â½

8 19 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1756   |  8 1N Barbieri Lorenzo 1.5 ITA 1872 0 - 1

9 28 2N Bernard Federico 1.5 ITA 1656   |  18 2N Gennari Andrea 1.5 ITA 1756 0 - 1

10 29 2N Manfrin Gianantonio 1 ITA 1647   |  2 1N Caldonazzo Matteo 1 ITA 1967 0 - 1

11 30 2N Menini Luca 1 ITA 1644   |  10 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1856 0 - 1

12 31 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1640   |  12 1N Spano Alfredo 1 ITA 1843 0 - 1

13 34 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1591   |  16 CM Aggio Mose' 1 ITA 1788 0 - 1

14 47 NC Pasin Mattia 1 ITA 1412   |  17 1N Gneo Marco 1 ITA 1787 1 - 0

15 44 NC Santo  Fernando Manuel1 ITA 1440   |  23 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1741 0 - 1

16 24 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1726   |  49 3N Benetti Andrea 1 ITA 1248 1 - 0

17 13 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1824   |  35 2N Valentini Pietro 1 ITA 1591 1 - 0

18 40 2N Daccico Gianni 0.5 ITA 1526   |  25 2N Pierrat Marco 0.5 ITA 1699 0 - 1

19 46 NC Biasiolo Michele 0.5 ITA 1434   |  27 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1666 Â½ - Â½

20 32 1N Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1630   |  37 2N Kofler Albin 0.5 ITA 1586 1 - 0

21 39 3N Feltrin Francesco 0.5 ITA 1530   |  45 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1438 1 - 0

22 42 NC Passon Stefano 0 ITA 1452   |  33 3N Casalini Vittorio 0 ITA 1592 0 - 1

23 36 2N Peloni Davide 0 ITA 1587   |  43 NC Graizzaro Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

24 41 3N De Marzi Davide 0 ITA 1522   |  48 NC Vitaliani Marco 0 ITA 1315 1 - 0

25 38 2N Grotto Gianluca 0 ITA 1555   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Bonini Roberto 3 ITA 1851   |  3 1N Guidobene Davide 3 ITA 1958 0 - 1

2 8 1N Barbieri Lorenzo 2.5 ITA 1872   |  9 1N Franco Alessandro P. 3 ITA 1856 1 - 0

3 4 CM Panican Gheorghe 2.5 ITA 1948   |  5 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1917 1 - 0

4 18 2N Gennari Andrea 2.5 ITA 1756   |  21 1N Marangoni Simone 2.5 ITA 1749 Â½ - Â½

5 15 2N Marchetti Roberto 2 ITA 1791   |  1 1N Malni Riccardo 2 ITA 1975 0 - 1

6 2 1N Caldonazzo Matteo 2 ITA 1967   |  23 2N Dai Zotti Marco 2 ITA 1741 1 - 0

7 16 CM Aggio Mose' 2 ITA 1788   |  7 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1897 0 - 1

8 10 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1856   |  24 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1726 1 - 0

9 12 1N Spano Alfredo 2 ITA 1843   |  47 NC Pasin Mattia 2 ITA 1412 1 - 0

10 14 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1815   |  26 2N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1669 0 - 1

11 22 CM Rossi Gianni 2 ITA 1748   |  19 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1756 1 - 0

12 6 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1911   |  28 2N Bernard Federico 1.5 ITA 1656 Â½ - Â½

13 25 2N Pierrat Marco 1.5 ITA 1699   |  13 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1824 1 - 0

14 20 1N Petrosino Germano 1.5 ITA 1751   |  32 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1630 1 - 0

15 39 3N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1530   |  17 1N Gneo Marco 1 ITA 1787 0 - 1

16 27 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1666   |  36 2N Peloni Davide 1 ITA 1587 0 - 1

17 35 2N Valentini Pietro 1 ITA 1591   |  29 2N Manfrin Gianantonio 1 ITA 1647 1 - 0

18 41 3N De Marzi Davide 1 ITA 1522   |  30 2N Menini Luca 1 ITA 1644 1 - 0

19 44 NC Santo  Fernando Manuel1 ITA 1440   |  31 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1640 1 - 0

20 33 3N Casalini Vittorio 1 ITA 1592   |  46 NC Biasiolo Michele 1 ITA 1434 1 - 0

21 49 3N Benetti Andrea 1 ITA 1248   |  34 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1591 0 - 1

22 37 2N Kofler Albin 0.5 ITA 1586   |  40 2N Daccico Gianni 0.5 ITA 1526 Â½ - Â½

23 45 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1438   |  38 2N Grotto Gianluca 0 ITA 1555 1 - 0

24 43 NC Graizzaro Alberto 0 ITA 1440   |  42 NC Passon Stefano 0 ITA 1452 0 - 1

25 48 NC Vitaliani Marco 0 ITA 1315   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Guidobene Davide 4 ITA 1958   |  4 CM Panican Gheorghe 3.5 ITA 1948 0 - 1

2 1 1N Malni Riccardo 3 ITA 1975   |  8 1N Barbieri Lorenzo 3.5 ITA 1872 Â½ - Â½

3 12 1N Spano Alfredo 3 ITA 1843   |  2 1N Caldonazzo Matteo 3 ITA 1967 0 - 1

4 7 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1897   |  18 2N Gennari Andrea 3 ITA 1756 1 - 0

5 9 1N Franco Alessandro P. 3 ITA 1856   |  22 CM Rossi Gianni 3 ITA 1748 0 - 1

6 21 1N Marangoni Simone 3 ITA 1749   |  10 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1856 0 - 1

7 26 2N Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 1669   |  11 1N Bonini Roberto 3 ITA 1851 0 - 1

8 5 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1917   |  25 2N Pierrat Marco 2.5 ITA 1699 Â½ - Â½

9 6 CM Tomio Dante 2 ITA 1911   |  20 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 1751 1 - 0

10 36 2N Peloni Davide 2 ITA 1587   |  14 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1815 1 - 0

11 34 2N Barbetta Cosimo 2 ITA 1591   |  15 2N Marchetti Roberto 2 ITA 1791 1 - 0

12 47 NC Pasin Mattia 2 ITA 1412   |  16 CM Aggio Mose' 2 ITA 1788 0 - 1

13 17 1N Gneo Marco 2 ITA 1787   |  33 3N Casalini Vittorio 2 ITA 1592 0 - 1

14 23 2N Dai Zotti Marco 2 ITA 1741   |  35 2N Valentini Pietro 2 ITA 1591 1 - 0

15 24 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1726   |  41 3N De Marzi Davide 2 ITA 1522 Â½ - Â½

16 28 2N Bernard Federico 2 ITA 1656   |  44 NC Santo  Fernando Manuel2 ITA 1440 1 - 0

17 13 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1824   |  39 3N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1530 1 - 0

18 19 1N Jimchi Abdelaziz 1.5 ITA 1756   |  45 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1438 1 - 0

19 32 1N Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1630   |  27 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1666 Â½ - Â½

20 40 2N Daccico Gianni 1 ITA 1526   |  29 2N Manfrin Gianantonio 1 ITA 1647 0 - 1

21 30 2N Menini Luca 1 ITA 1644   |  42 NC Passon Stefano 1 ITA 1452 1 - 0

22 31 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1640   |  49 3N Benetti Andrea 1 ITA 1248 1 - 0

23 48 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1315   |  37 2N Kofler Albin 1 ITA 1586 0 - 1

24 46 NC Biasiolo Michele 1 ITA 1434   |  43 NC Graizzaro Alberto 0 ITA 1440 Â½ - Â½

25 38 2N Grotto Gianluca 0 ITA 1555   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Panican Gheorghe 4.5 ITA 1948   |  2 1N Caldonazzo Matteo 4 ITA 1967 0 - 1

2 10 CM Orsatti Marcello 4 ITA 1856   |  3 1N Guidobene Davide 4 ITA 1958 0 - 1

3 11 1N Bonini Roberto 4 ITA 1851   |  7 CM Zanirato Stefano 4 ITA 1897 Â½ - Â½

4 8 1N Barbieri Lorenzo 4 ITA 1872   |  22 CM Rossi Gianni 4 ITA 1748 Â½ - Â½

5 5 CM Giuriato Sergio 3 ITA 1917   |  1 1N Malni Riccardo 3.5 ITA 1975 Â½ - Â½

6 23 2N Dai Zotti Marco 3 ITA 1741   |  6 CM Tomio Dante 3 ITA 1911 1 - 0

7 25 2N Pierrat Marco 3 ITA 1699   |  9 1N Franco Alessandro P. 3 ITA 1856 Â½ - Â½

8 28 2N Bernard Federico 3 ITA 1656   |  12 1N Spano Alfredo 3 ITA 1843 0 - 1

9 16 CM Aggio Mose' 3 ITA 1788   |  26 2N Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 1669 1 - 0

10 18 2N Gennari Andrea 3 ITA 1756   |  34 2N Barbetta Cosimo 3 ITA 1591 1 - 0

11 33 3N Casalini Vittorio 3 ITA 1592   |  21 1N Marangoni Simone 3 ITA 1749 1 - 0

12 13 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1824   |  36 2N Peloni Davide 3 ITA 1587 0 - 1

13 41 3N De Marzi Davide 2.5 ITA 1522   |  19 1N Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 1756 0 - 1

14 20 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 1751   |  24 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 1726 0 - 1

15 14 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1815   |  31 2N Martinello Edoardo 2 ITA 1640 1 - 0

16 35 2N Valentini Pietro 2 ITA 1591   |  17 1N Gneo Marco 2 ITA 1787 1 - 0

17 29 2N Manfrin Gianantonio 2 ITA 1647   |  32 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1630 1 - 0

18 47 NC Pasin Mattia 2 ITA 1412   |  30 2N Menini Luca 2 ITA 1644 Â½ - Â½

19 39 3N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1530   |  44 NC Santo  Fernando Manuel2 ITA 1440 1 - 0

20 45 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1438   |  46 NC Biasiolo Michele 1.5 ITA 1434 1 - 0

21 27 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1666   |  48 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1315 0 - 1

22 42 NC Passon Stefano 1 ITA 1452   |  40 2N Daccico Gianni 1 ITA 1526 1 - 0

23 43 NC Graizzaro Alberto 0.5 ITA 1440   |  49 3N Benetti Andrea 1 ITA 1248 1 - 0

24 15 2N Marchetti Roberto 2 ITA 1791   |  0 - F

25 37 2N Kofler Albin 2 ITA 1586   |  0 - F

26 38 2N Grotto Gianluca 0 ITA 1555   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

1 Malni Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1945 Media: 1819.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Pierrat Marco ITA 1699 276 0.83 1 1 1

2 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1788 187 0.74 1 2 2

3 B 11 1N Bonini Roberto ITA 1851 124 0.67 0 2 2

4 N 15 2N Marchetti Roberto ITA 1791 184 0.74 1 3 3

5 B 8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 103 0.64 Â½ 3 3

6 N 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 58 0.58 Â½ 3 3

4.2 3 3

2 Caldonazzo Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2013 Media: 1739.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 298 0.85 0 0 0

2 B 36 2N Peloni Davide ITA 1587 380 0.91 1 1 1

3 N 29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 320 0.87 1 2 2

4 B 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 226 0.79 1 3 3

5 N 12 1N Spano Alfredo ITA 1843 124 0.67 1 4 4

6 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 19 0.53 1 5 5

4.62 5 5

3 Guidobene Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2094 Media: 1820.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 292 0.85 1 1 1

2 N 17 1N Gneo Marco ITA 1787 171 0.73 1 2 2

3 B 14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 143 0.69 1 3 3

4 N 11 1N Bonini Roberto ITA 1851 107 0.65 1 4 4

5 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 10 0.51 0 4 4

6 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 102 0.64 1 5 5

4.07 5 5

4 Panican Gheorghe
CM ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1988 Media: 1766.83 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Bernard Federico ITA 1656 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 1 0 1

3 N 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 279 0.84 1 1 2

4 B 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 31 0.54 1 2 3

5 N 3 1N Guidobene Davide ITA 1958 -10 0.49 1 3 4

6 B 2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 -19 0.47 0 3 4

3.19 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN B <2000 - XX OPEN CITTA  DI VICENZA (1610001B)
VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

5 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1853 Media: 1796.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 270 0.83 1 1 1

2 N 18 2N Gennari Andrea ITA 1756 161 0.71 Â½ 1 1

3 B 20 1N Petrosino Germano ITA 1751 166 0.72 1 2 2

4 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 -31 0.46 0 2 2

5 B 25 2N Pierrat Marco ITA 1699 218 0.78 Â½ 2 2

6 B 1 1N Malni Riccardo ITA 1975 -58 0.42 Â½ 2 2

3.92 2 2

6 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1717 Media: 1716.17 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Menini Luca ITA 1644 267 0.82 1 1 1

2 B 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 155 0.71 Â½ 1 1

3 N 21 1N Marangoni Simone ITA 1749 162 0.71 0 1 1

4 B 28 2N Bernard Federico ITA 1656 255 0.81 Â½ 1 1

5 B 20 1N Petrosino Germano ITA 1751 160 0.71 1 2 2

6 N 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 170 0.72 0 2 2

4.48 2 2

7 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1949 Media: 1755.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 257 0.82 1 1 1

2 N 20 1N Petrosino Germano ITA 1751 146 0.7 Â½ 1 1

3 B 22 CM Rossi Gianni ITA 1748 149 0.7 Â½ 1 1

4 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1788 109 0.65 1 2 2

5 B 18 2N Gennari Andrea ITA 1756 141 0.69 1 3 3

6 N 11 1N Bonini Roberto ITA 1851 46 0.56 Â½ 3 3

4.12 3 3

8 Barbieri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1979 Media: 1785.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 242 0.8 1 1 1

2 B 21 1N Marangoni Simone ITA 1749 123 0.67 Â½ 1 1

3 N 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 116 0.66 1 2 2

4 B 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856 16 0.52 1 3 3

5 N 1 1N Malni Riccardo ITA 1975 -103 0.36 Â½ 3 3

6 B 22 CM Rossi Gianni ITA 1748 124 0.67 Â½ 3 3

3.68 3 3
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VICENZA - 24-09-2016 - 02-10-2016

9 Franco Alessandro P.
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1798 Media: 1740.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 264 0.82 1 1 1

2 N 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 115 0.66 1 2 2

3 B 15 2N Marchetti Roberto ITA 1791 65 0.59 1 3 3

4 N 8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 -16 0.48 0 3 3

5 B 22 CM Rossi Gianni ITA 1748 108 0.65 0 3 3

6 N 25 2N Pierrat Marco ITA 1699 157 0.71 Â½ 3 3

3.91 3 3

10 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1829 Media: 1703.83 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 265 0.82 0 0 0

2 B 38 2N Grotto Gianluca ITA 1555 301 0.85 1 1 1

3 N 30 2N Menini Luca ITA 1644 212 0.77 1 2 2

4 B 24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 130 0.68 1 3 3

5 N 21 1N Marangoni Simone ITA 1749 107 0.65 1 4 4

6 B 3 1N Guidobene Davide ITA 1958 -102 0.36 0 4 4

4.13 4 4

11 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1996 Media: 1802.67 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Valentini Pietro ITA 1591 260 0.82 1 1 1

2 N 24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 125 0.67 1 2 2

3 N 1 1N Malni Riccardo ITA 1975 -124 0.33 1 3 3

4 B 3 1N Guidobene Davide ITA 1958 -107 0.35 0 3 3

5 N 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 182 0.74 1 4 4

6 B 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 -46 0.44 Â½ 4 4

3.35 4 4

12 Spano Alfredo
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1781 Media: 1655.17 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Peloni Davide ITA 1587 256 0.81 1 1 1

2 B 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 174 0.73 0 1 1

3 N 31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 203 0.76 1 2 2

4 B 47 NC Pasin Mattia ITA 1412 431 0.92 1 3 3

5 B 2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 -124 0.33 0 3 3

6 N 28 2N Bernard Federico ITA 1656 187 0.74 1 4 4

4.29 4 4
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13 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1567 Media: 1623.50 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Kofler Albin ITA 1586 238 0.8 Â½ 0 0

2 N 22 CM Rossi Gianni ITA 1748 76 0.6 0 0 0

3 B 35 2N Valentini Pietro ITA 1591 233 0.79 1 1 1

4 N 25 2N Pierrat Marco ITA 1699 125 0.67 0 1 1

5 B 39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 294 0.85 1 2 2

6 B 36 2N Peloni Davide ITA 1587 237 0.8 0 2 2

4.51 2 2

14 Bonollo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1667 Media: 1666.67 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Grotto Gianluca ITA 1555 260 0.82 1 1 1

2 B 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 224 0.78 1 2 2

3 N 3 1N Guidobene Davide ITA 1958 -143 0.31 0 2 2

4 B 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 146 0.7 0 2 2

5 N 36 2N Peloni Davide ITA 1587 228 0.79 0 2 2

6 B 31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 175 0.73 1 3 3

4.13 3 3

15 Marchetti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1568 Media: 1640.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 261 0.82 1 1 1

2 N 49 3N Benetti Andrea ITA 1248 543 0.92 1 2 2

3 N 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856 -65 0.41 0 2 2

4 B 1 1N Malni Riccardo ITA 1975 -184 0.26 0 2 2

5 N 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 200 0.76 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.17 2 2

16 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1804 Media: 1678.33 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Daccico Gianni ITA 1526 262 0.82 1 1 1

2 B 1 1N Malni Riccardo ITA 1975 -187 0.26 0 1 1

3 N 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 197 0.75 1 2 2

4 B 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 -109 0.35 0 2 2

5 N 47 NC Pasin Mattia ITA 1412 376 0.91 1 3 3

6 B 26 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1669 119 0.66 1 4 4

3.75 4 4
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17 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1476 Media: 1600.83 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 3N De Marzi Davide ITA 1522 265 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Guidobene Davide ITA 1958 -171 0.27 0 1 1

3 N 47 NC Pasin Mattia ITA 1412 375 0.91 0 1 1

4 N 39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 257 0.82 1 2 2

5 B 33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 195 0.75 0 2 2

6 N 35 2N Valentini Pietro ITA 1591 196 0.75 0 2 2

4.32 2 2

18 Gennari Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1836 Media: 1710.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Passon Stefano ITA 1452 304 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 -161 0.29 Â½ 1 1

3 N 28 2N Bernard Federico ITA 1656 100 0.64 1 2 2

4 B 21 1N Marangoni Simone ITA 1749 7 0.51 Â½ 2 2

5 N 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 -141 0.31 0 2 2

6 B 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 165 0.72 1 3 3

3.33 3 3

19 Jimchi Abdelaziz
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1739 Media: 1655.17 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 1 0 1

2 N 6 CM Tomio Dante ITA 1911 -155 0.29 Â½ 0 1

3 B 8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 -116 0.34 0 0 1

4 N 22 CM Rossi Gianni ITA 1748 8 0.51 0 0 1

5 B 45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 318 0.87 1 1 2

6 N 41 3N De Marzi Davide ITA 1522 234 0.79 1 2 3

2.8 2 3

20 Petrosino Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1724 Media: 1753.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440 1 0 1

2 B 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 -146 0.3 Â½ 0 1

3 N 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 -166 0.28 0 0 1

4 B 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 121 0.66 1 1 2

5 N 6 CM Tomio Dante ITA 1911 -160 0.29 0 1 2

6 B 24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 25 0.53 0 1 2

2.06 1 2
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21 Marangoni Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1738 Media: 1737.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 311 0.86 1 1 1

2 N 8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 -123 0.33 Â½ 1 1

3 B 6 CM Tomio Dante ITA 1911 -162 0.29 1 2 2

4 N 18 2N Gennari Andrea ITA 1756 -7 0.49 Â½ 2 2

5 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 -107 0.35 0 2 2

6 N 33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 157 0.71 0 2 2

3.03 2 2

22 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1994 Media: 1773.17 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 Â½ 0 0

2 B 13 1N Negro Raffaele ITA 1824 -76 0.4 1 1 1

3 N 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 -8 0.49 1 2 2

5 N 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856 -108 0.35 1 3 3

6 N 8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 -124 0.33 Â½ 3 3

1.87 3 3

23 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1848 Media: 1696.17 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Pasin Mattia ITA 1412 329 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856 -115 0.34 0 1 1

3 N 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440 1 1 2

4 N 2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 -226 0.21 0 1 2

5 B 35 2N Valentini Pietro ITA 1591 150 0.7 1 2 3

6 B 6 CM Tomio Dante ITA 1911 -170 0.28 1 3 4

2.41 3 4

24 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1648 Media: 1590.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Vitaliani Marco ITA 1315 411 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Bonini Roberto ITA 1851 -125 0.33 0 1 1

3 B 49 3N Benetti Andrea ITA 1248 478 0.92 1 2 2

4 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 -130 0.32 0 2 2

5 B 41 3N De Marzi Davide ITA 1522 204 0.76 Â½ 2 2

6 N 20 1N Petrosino Germano ITA 1751 -25 0.47 1 3 3

3.72 3 3
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25 Pierrat Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1829 Media: 1771.33 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Malni Riccardo ITA 1975 -276 0.17 0 0 0

2 B 39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 40 2N Daccico Gianni ITA 1526 173 0.73 1 1 1

4 B 13 1N Negro Raffaele ITA 1824 -125 0.33 1 2 2

5 N 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 -218 0.22 Â½ 2 2

6 B 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856 -157 0.29 Â½ 2 2

2.46 2 2

26 Ghiotto Marco Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1869 Media: 1868.67 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 -298 0.15 1 1 1

2 N 12 1N Spano Alfredo ITA 1843 -174 0.27 1 2 2

3 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 -279 0.16 0 2 2

4 N 14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 -146 0.3 1 3 3

5 B 11 1N Bonini Roberto ITA 1851 -182 0.26 0 3 3

6 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1788 -119 0.34 0 3 3

1.48 3 3

27 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1410 Media: 1575.00 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Guidobene Davide ITA 1958 -292 0.15 0 0 0

2 B 40 2N Daccico Gianni ITA 1526 140 0.69 Â½ 0 0

3 N 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 Â½ 0 0

4 B 36 2N Peloni Davide ITA 1587 79 0.61 0 0 0

5 N 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 36 0.55 Â½ 0 0

6 B 48 NC Vitaliani Marco ITA 1315 351 0.89 0 0 0

2.89 0 0

28 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1774 Media: 1747.33 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 37 2N Kofler Albin ITA 1586 70 0.6 1 1 1

3 B 18 2N Gennari Andrea ITA 1756 -100 0.36 0 1 1

4 N 6 CM Tomio Dante ITA 1911 -255 0.19 Â½ 1 1

5 B 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440 1 1 2

6 B 12 1N Spano Alfredo ITA 1843 -187 0.26 0 1 2

1.56 1 2
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29 Manfrin Gianantonio
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1693 Media: 1692.17 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Giuriato Sergio ITA 1917 -270 0.17 0 0 0

2 B 41 3N De Marzi Davide ITA 1522 125 0.67 1 1 1

3 B 2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 -320 0.13 0 1 1

4 N 35 2N Valentini Pietro ITA 1591 56 0.58 0 1 1

5 N 40 2N Daccico Gianni ITA 1526 121 0.66 1 2 2

6 B 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 17 0.52 1 3 3

2.73 3 3

30 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1569 Media: 1598.83 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tomio Dante ITA 1911 -267 0.18 0 0 0

2 N 43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 1 0 1

3 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 -212 0.23 0 0 1

4 N 41 3N De Marzi Davide ITA 1522 122 0.67 0 0 1

5 B 42 NC Passon Stefano ITA 1452 192 0.75 1 1 2

6 N 47 NC Pasin Mattia ITA 1412 232 0.79 Â½ 1 2

2.62 1 2

31 Martinello Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1518 Media: 1615.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Zanirato Stefano ITA 1897 -257 0.18 0 0 0

2 B 42 NC Passon Stefano ITA 1452 188 0.74 1 1 1

3 B 12 1N Spano Alfredo ITA 1843 -203 0.24 0 1 1

4 N 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440 0 1 1

5 B 49 3N Benetti Andrea ITA 1248 392 0.92 1 2 2

6 N 14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 -175 0.27 0 2 2

2.35 2 2

32 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1535 Media: 1660.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Barbieri Lorenzo ITA 1872 -242 0.2 0 0 0

2 N 45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 192 0.75 Â½ 0 0

3 B 37 2N Kofler Albin ITA 1586 44 0.56 1 1 1

4 N 20 1N Petrosino Germano ITA 1751 -121 0.34 0 1 1

5 B 27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 -36 0.45 Â½ 1 1

6 N 29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 -17 0.48 0 1 1

2.78 1 1
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33 Casalini Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1799 Media: 1619.67 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Franco Alessandro P. ITA 1856 -264 0.18 0 0 0

2 B 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440 0 0 0

3 N 42 NC Passon Stefano ITA 1452 140 0.69 1 1 1

4 B 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 1 1 2

5 N 17 1N Gneo Marco ITA 1787 -195 0.25 1 2 3

6 B 21 1N Marangoni Simone ITA 1749 -157 0.29 1 3 4

1.41 3 4

34 Barbetta Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1709 Media: 1709.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 -265 0.18 1 1 1

2 N 14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 -224 0.22 0 1 1

3 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1788 -197 0.25 0 1 1

4 N 49 3N Benetti Andrea ITA 1248 343 0.88 1 2 2

5 B 15 2N Marchetti Roberto ITA 1791 -200 0.24 1 3 3

6 N 18 2N Gennari Andrea ITA 1756 -165 0.28 0 3 3

2.05 3 3

35 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1695 Media: 1694.17 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bonini Roberto ITA 1851 -260 0.18 0 0 0

2 B 48 NC Vitaliani Marco ITA 1315 276 0.83 1 1 1

3 N 13 1N Negro Raffaele ITA 1824 -233 0.21 0 1 1

4 B 29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 -56 0.42 1 2 2

5 N 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -150 0.3 0 2 2

6 B 17 1N Gneo Marco ITA 1787 -196 0.25 1 3 3

2.19 3 3

36 Peloni Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1911 Media: 1759.17 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Spano Alfredo ITA 1843 -256 0.19 0 0 0

2 N 2 1N Caldonazzo Matteo ITA 1967 -380 0.09 0 0 0

3 B 43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 1 0 1

4 N 27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 -79 0.39 1 1 2

5 B 14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 -228 0.21 1 2 3

6 N 13 1N Negro Raffaele ITA 1824 -237 0.2 1 3 4

1.08 3 4
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37 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1519 Media: 1590.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Negro Raffaele ITA 1824 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 28 2N Bernard Federico ITA 1656 -70 0.4 0 0 0

3 N 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 -44 0.44 0 0 0

4 B 40 2N Daccico Gianni ITA 1526 60 0.58 Â½ 0 0

5 N 48 NC Vitaliani Marco ITA 1315 271 0.83 1 1 1

6 0 0 F 1 1

2.45 1 1

38 Grotto Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 968 Media: 1703.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Bonollo Sergio ITA 1815 -260 0.18 0 0 0

2 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1856 -301 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 117 0.66 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.99 0 0

39 Feltrin Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1633 Media: 1663.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Marchetti Roberto ITA 1791 -261 0.18 0 0 0

2 N 25 2N Pierrat Marco ITA 1699 -169 0.28 Â½ 0 0

3 B 45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 92 0.63 1 1 1

4 B 17 1N Gneo Marco ITA 1787 -257 0.18 0 1 1

5 N 13 1N Negro Raffaele ITA 1824 -294 0.15 0 1 1

6 B 44 NC Santo  Fernando Manuel ITA 1440 1 1 2

1.42 1 2

40 Daccico Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1367 Media: 1639.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1788 -262 0.18 0 0 0

2 N 27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 -140 0.31 Â½ 0 0

3 B 25 2N Pierrat Marco ITA 1699 -173 0.27 0 0 0

4 N 37 2N Kofler Albin ITA 1586 -60 0.42 Â½ 0 0

5 B 29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 -121 0.34 0 0 0

6 N 42 NC Passon Stefano ITA 1452 74 0.6 0 0 0

2.12 0 0
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41 De Marzi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1589 Media: 1645.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Gneo Marco ITA 1787 -265 0.18 0 0 0

2 N 29 2N Manfrin Gianantonio ITA 1647 -125 0.33 0 0 0

3 B 48 NC Vitaliani Marco ITA 1315 207 0.77 1 1 1

4 B 30 2N Menini Luca ITA 1644 -122 0.33 1 2 2

5 N 24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 -204 0.24 Â½ 2 2

6 B 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 -234 0.21 0 2 2

2.06 2 2

42 Passon Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1502 Media: 1599.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Gennari Andrea ITA 1756 -304 0.14 0 0 0

2 N 31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 -188 0.26 0 0 0

3 B 33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 -140 0.31 0 0 0

4 N 43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 1 0 1

5 N 30 2N Menini Luca ITA 1644 -192 0.25 0 0 1

6 B 40 2N Daccico Gianni ITA 1526 -74 0.4 1 1 2

1.36 1 2

43 Graizzaro Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1219 Media: 1520.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 -316 0.13 0 0 0

2 B 30 2N Menini Luca ITA 1644 -204 0.24 0 0 0

3 N 36 2N Peloni Davide ITA 1587 -147 0.3 0 0 0

4 B 42 NC Passon Stefano ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

5 N 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 6 0.51 Â½ 0 0

6 B 49 3N Benetti Andrea ITA 1248 192 0.75 1 1 1

2.41 1 1

44 Santo  Fernando Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1379 Media: 1651.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Petrosino Germano ITA 1751 -311 0.14 0 0 0

2 N 33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 -152 0.3 1 1 1

3 B 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -301 0.15 0 1 1

4 B 31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 -200 0.24 1 2 2

5 N 28 2N Bernard Federico ITA 1656 -216 0.22 0 2 2

6 N 39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 -90 0.38 0 2 2

1.43 2 2
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45 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1580 Media: 1609.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Marangoni Simone ITA 1749 -311 0.14 0 0 0

2 B 32 1N Benedetti Maurizio ITA 1630 -192 0.25 Â½ 0 0

3 N 39 3N Feltrin Francesco ITA 1530 -92 0.37 0 0 0

4 B 38 2N Grotto Gianluca ITA 1555 -117 0.34 1 1 1

5 N 19 1N Jimchi Abdelaziz ITA 1756 -318 0.13 0 1 1

6 B 46 NC Biasiolo Michele ITA 1434 1 1 2

1.23 1 2

46 Biasiolo Michele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1348 Media: 1638.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Rossi Gianni ITA 1748 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 1948 -514 0.08 0 0 0

3 B 27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 -232 0.21 Â½ 0 0

4 N 33 3N Casalini Vittorio ITA 1592 -158 0.29 0 0 0

5 B 43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 -6 0.49 Â½ 0 0

6 N 45 NC Gaudiosi Andrea ITA 1438 -4 0.49 0 0 0

1.7 0 0

47 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1612 Media: 1760.60 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -329 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 1N Gneo Marco ITA 1787 -375 0.09 1 1 2

4 N 12 1N Spano Alfredo ITA 1843 -431 0.08 0 1 2

5 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1788 -376 0.09 0 1 2

6 B 30 2N Menini Luca ITA 1644 -232 0.21 Â½ 1 2

0.59 1 2

48 Vitaliani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1379 Media: 1618.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 -411 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Valentini Pietro ITA 1591 -276 0.17 0 0 0

3 N 41 3N De Marzi Davide ITA 1522 -207 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 37 2N Kofler Albin ITA 1586 -271 0.17 0 0 1

6 N 27 2N Le Van Alessandro ITA 1666 -351 0.11 1 1 2

0.76 1 2
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49 Benetti Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 935 Media: 1637.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 2N Marchetti Roberto ITA 1791 -543 0.08 0 0 1

3 N 24 1N Fiscato Claudio ITA 1726 -478 0.08 0 0 1

4 B 34 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 -343 0.12 0 0 1

5 N 31 2N Martinello Edoardo ITA 1640 -392 0.08 0 0 1

6 N 43 NC Graizzaro Alberto ITA 1440 0 0 1

0.36 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

43 NC Graizzaro Alberto ITA 5 1.0 1537 1297 1440 1991 M 173933

44 NC Santo  Fernando ManuelITA 6 2.0 1651 1526 1440 1971 M 173770

46 NC Biasiolo Michele ITA 5 1.0 1678 1438 1434 1992 M 169632
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